

**Lucrari de reparatie a drumurilor
locale din com .Ciutulesti r.Floresti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 357 351,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	5,6000	30,00	168,000
2.	7112020030100	Specialist	h-om	12,6000	30,00	378,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	239,0400	30,00	7 171,200
4.	7422090100200	Corhonitor	h-om	18,9000	30,00	567,000
5.	8141260100100	Fasonator	h-om	12,2500	30,00	367,500
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	355,1860	30,00	10 655,580
		Total manopera				19 307,28

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	28,7600	60,00	1 725,600
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,7600	130,00	3 738,800
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,4776	160,00	4 876,416
4.	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	543,5640	160,00	86 970,240
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	379,4760	160,00	60 716,160
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,1400	155,00	6 686,700
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	76,7916	210,00	16 126,236
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	160,9800	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				180 840,16

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,5145	390,00	14 630,655
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,0904	240,00	18 501,696
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	194,8490	120,00	23 381,880
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	80,5280	80,00	6 442,240
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,5502	350,00	6 492,570
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,6214	210,00	1 600,494
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	37,2366	280,00	10 426,248
		Total utilaje de construcții				81 475,77

Total	Lei	281 623,21
Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %	4 633,75
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	8 587,71
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %	2 948,45
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	59 558,62

Total deviz: 357 351,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din com .Ciutulesti r.Floresti****Investitor Primaria com .Ciutulesti
r.Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
		1.1. S.Ciutulesti				
		1.1.1. Str.Independentiei				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			68,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2			2 186,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	18,9000	160,00	1 209,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	93,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	52,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	24,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	120,00	325,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	210,00	22,26
		1.1.2. Str.M.Vitiazu				
4	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			68,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2			2 186,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	18,9000	160,00	1 209,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	93,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	52,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	24,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	120,00	325,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	210,00	22,26
		1.1.3. Str.V.Alexandri				
7	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			68,644
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,572
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3			382,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.1.4. Str.M.Costin				
10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			68,640
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,569
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2			2 186,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	18,9000	160,00	1 209,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	155,00	93,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	52,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	24,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	120,00	325,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	210,00	22,26
		1.1.5. Drum la gunoaesti				
13	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			68,644
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
14	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,572
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3			382,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.2. S.Sarbesti				
		1.2.1. Drum la cimitir				
16	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder k=2	100m2			68,640
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
17	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
18	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoierie gr,15cm.	m3			382,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.3. S.I.Voda				
		1.3.1. Drum central				
19	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder k=2	100m2			68,640
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
20	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			24,572
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
21	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2			2 186,460
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	30,00	148,20
	1411122201661	Piatra spartă 10-20mm	m3	18,9000	160,00	1 209,60
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,5000	155,00	93,00
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	1,0000	130,00	52,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	60,00	24,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	120,00	325,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	210,00	22,26
		1.3.2. Drum la cimitir				
22	DH02A	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm	100m2			68,640

1	2	3	4	5	6	7
		adincime cu autogreder k=2				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	390,00	68,64
23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			24,570
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	390,00	24,57
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3			382,790
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
		1.4. lucrari de difrisare				
25	TsG05D	defrisaria manuala a crengilor arborilor de foioase tari ,inclusiv transportaria manuala a materialului in gramezi ,pe strazile aflate in reparatie folosind autoturn	buc			42,300
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1600	30,00	4,80
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,5400	30,00	16,20
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,3500	30,00	10,50
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3600	30,00	10,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din com .Ciutulesti r.Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 357 351,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale 1.1. S.Ciutulesti 1.1.1. Str.Independentiei				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	24,0000	68,640	1 647,360
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2240	390,00	1 647,360
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	24,0000	24,570	589,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5120	390,00	589,680
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2	24,0000	2 186,460	52 475,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	118,5600	30,00	3 556,800
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	181,4400	160,00	29 030,400
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	14,4000	155,00	2 232,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,6000	130,00	1 248,000
	1120206201036 1	Savura	m3	9,6000	60,00	576,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,8000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0080	390,00	393,120

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,1920	350,00	2 167,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,8800	80,00	2 150,400
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	65,0400	120,00	7 804,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,9360	280,00	2 782,080
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,5440	210,00	534,240
		<i>Total</i>	Lei			54 712,080
		Total Str.Independentiei Inclusiv salariu				54 712,080 3 556,800
		1.1.2. Str.M.Vitiazu				
4	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	14,5000	68,640	995,280
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5520	390,00	995,280
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	14,5000	24,570	356,265
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9135	390,00	356,265
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2	14,5000	2 186,460	31 703,670
	9310060019930	Muncitor	h-om	71,6300	30,00	2 148,900
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	109,6200	160,00	17 539,200
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	8,7000	155,00	1 348,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,8000	130,00	754,000
	1120206201036 1	Savura	m3	5,8000	60,00	348,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6090	390,00	237,510
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,7410	350,00	1 309,350
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,2400	80,00	1 299,200
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	39,2950	120,00	4 715,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0030	280,00	1 680,840
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,5370	210,00	322,770
		<i>Total</i>	Lei			33 055,215
		Total Str.M.Vitiazu Inclusiv salariu				33 055,215 2 148,900
		1.1.3. Str.V.Alexandri				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	3,9600	68,644	271,830
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6970	390,00	271,830
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	3,9600	24,572	97,305
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2495	390,00	97,305
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3	59,4000	382,790	22 737,726
	7129020012800	Pavator	h-om	47,5200	30,00	1 425,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,2658	210,00	3 205,818
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,0588	160,00	969,408
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	75,4380	160,00	12 070,080
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,8500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4948	390,00	972,972
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,3252	240,00	3 678,048
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4850	280,00	415,800
		<i>Total</i>	Lei			23 106,861
		Total Str.V.Alexandri Inclusiv salariu				23 106,861 1 425,600
		1.1.4. Str.M.Costin				
10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	24,8500	68,640	1 705,704
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3736	390,00	1 705,704
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	24,8500	24,569	610,545
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5655	390,00	610,545
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4	100m2	24,8500	2 186,460	54 333,531

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=0,4000				
	9310060019930	Muncitor	h-om	122,7590	30,00	3 682,770
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	187,8660	160,00	30 058,560
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	14,9100	155,00	2 311,050
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,9400	130,00	1 292,200
	1120206201036 1	Savura	m3	9,9400	60,00	596,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,8200	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0437	390,00	407,043
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,4113	350,00	2 243,955
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	27,8320	80,00	2 226,560
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	67,3435	120,00	8 081,220
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,2879	280,00	2 880,612
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,6341	210,00	553,161
		<i>Total</i>	Lei			56 649,780
		Total Str.M.Costin Inclusiv salariu				56 649,780 3 682,770
		1.1.5. Drum la gunoaesti				
13	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	3,9600	68,644	271,830
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6970	390,00	271,830
14	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	3,9600	24,572	97,305
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2495	390,00	97,305
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3	59,4000	382,790	22 737,726
	7129020012800	Pavator	h-om	47,5200	30,00	1 425,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,2658	210,00	3 205,818
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,0588	160,00	969,408
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	75,4380	160,00	12 070,080
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,8500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,4948	390,00	972,972
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,3252	240,00	3 678,048

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4850	280,00	415,800
		<i>Total</i>	Lei			23 106,861
		Total Drum la gunoaesti Inclusiv salariu				23 106,861 1 425,600
		<i>Total</i>	Lei			190 630,797
		Total S.Ciutulesti Inclusiv salariu				190 630,797 12 239,670
		1.2. S.Sarbesti				
		1.2.1. Drum la cimitir				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	6,0000	68,640	411,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0560	390,00	411,840
17	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	6,0000	24,570	147,420
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	390,00	147,420
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3	90,0000	382,790	34 451,100
	7129020012800	Pavator	h-om	72,0000	30,00	2 160,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,1300	210,00	4 857,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,1800	160,00	1 468,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	114,3000	160,00	18 288,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7800	390,00	1 474,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,2200	240,00	5 572,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2500	280,00	630,000
		<i>Total</i>	Lei			35 010,360
		Total Drum la cimitir Inclusiv salariu				35 010,360 2 160,000
		<i>Total</i>	Lei			35 010,360

1	2	3	4	5	6	7
		Total S.Sarbesti Inclusiv salariu				35 010,360 2 160,000
		1.3. S.I.Voda				
		1.3.1. Drum central				
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	8,5500	68,640	586,872
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5048	390,00	586,872
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,5500	24,572	210,093
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5387	390,00	210,093
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6 cm. k=0.4 Коэффициент к материалам=0,4000	100m2	8,5500	2 186,460	18 694,233
	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2370	30,00	1 267,110
	1411122201661	Piatra sparta 10-20mm	m3	64,6380	160,00	10 342,080
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	5,1300	155,00	795,150
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,4200	130,00	444,600
	1120206201036 1	Savura	m3	3,4200	60,00	205,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,2600	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3591	390,00	140,049
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,2059	350,00	772,065
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,5760	80,00	766,080
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	23,1705	120,00	2 780,460
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5397	280,00	991,116
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9063	210,00	190,323
		<i>Total</i>	Lei			19 491,198
		Total Drum central Inclusiv salariu				19 491,198 1 267,110
		1.3.2. Drum la cimitir				
22	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2	100m2	6,0000	68,640	411,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0560	390,00	411,840
23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a	100m2	6,0000	24,570	147,420

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	390,00	147,420
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr,15cm.	m3	90,0000	382,790	34 451,100
	7129020012800	Pavator	h-om	72,0000	30,00	2 160,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	23,1300	210,00	4 857,300
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,1800	160,00	1 468,800
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	114,3000	160,00	18 288,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7800	390,00	1 474,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	23,2200	240,00	5 572,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2500	280,00	630,000
		<i>Total</i>	Lei			35 010,360
		Total Drum la cimitir Inclusiv salariu				35 010,360 2 160,000
		<i>Total</i>	Lei			54 501,558
		Total S.I.Voda Inclusiv salariu				54 501,558 3 427,110
		1.4. lucrari de difrisare				
25	TsG05D	defrisaria manuala a crengilor arborilor de foioase tari ,inclusiv transportaria manuala a materialului in gramezi ,pe strazile aflate in reparatie folosind autoturn	buc	35,0000	42,300	1 480,500
	6141120100300	Stivuitor	h-om	5,6000	30,00	168,000
	7422090100200	Corhonitor	h-om	18,9000	30,00	567,000
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,2500	30,00	367,500
	7112020030100	Specialist	h-om	12,6000	30,00	378,000
		<i>Total</i>	Lei			1 480,500
		Total lucrari de difrisare Inclusiv salariu				1 480,500 1 480,500

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			281 623,215
		Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu				281 623,215 19 307,280

		Total	Lei			281 623,21
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %	24 %			4 633,75
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %			8 587,71
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 1 %	1 %			2 948,45
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			59 558,62
		Total deviz: Inclusiv salariu				357 351,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)